¹¹³ Rufus, *SAn* 5: *Quomodo autem ipsa sui ipsius speciem, et a se ipsa abstractam, intelligat et recipiat, quaere alias, scilicet in quaestionibus illis 16 praedictis, et exemplum huius rei conveniens [habes] in speculo corporali—qualiter scilicet eiusdem speculi corporalis simulacrum in ipso eodem speculo corporali representari potest, et non tantum semel sed multotiens et iterato* (Q312.110rb).

ing the same throughout the five works under consideration, despite being far from uncontroversial.

13. SPECIES AND PERCEPTION IN THE *SENTENTIA OXONIENSIS*

Rufus's Oxford commentary on Peter Lombard's *Sentences* is the fifth and final work we will consider. Rufus's view of species and their unique ontological status in this text is most similar to that presented in the *Speculum animae*, from which the *Sententia Oxoniensis* borrows. He once again tells us that we understand external objects by means of a species received in the intellect.¹¹⁴ As before, the species in the intellect has the same essence as the external material form, but differs in that it has spiritual, rather than material, being.¹¹⁵ As in all of Rufus's works, the key difference is the spiritual being of the received species, but the account presented in the *Sententia Oxoniensis* preserves and emphasizes the distinction between nature-being and species-being, as presented in the *Speculum*.¹¹⁶

Yet more features of Rufus's earlier works appear again in the *Sentences* commentary. Rufus once again emphasizes that the difference between a species and the nature from

¹¹⁴ Rufus, *Sententia Oxoniensis* pr.: [*P*er speciem cognoscamus obiectum (Oxford, Balliol College 62, fol. 6ra). Henceforth SOx, B62.]

¹¹⁵ Rufus, SOx pr.: *Ergo videtur quod haec species et forma materialis extra non differant secundum essentiam, sed secundum esse spirituale et materiale. Ergo secundum hanc differentiam erit verum nobilius ente. Dicunt etiam aperte philosophi quod eadem est essentia formae in materia et in anima—quod etiam ratione videtur posse probari* (B62.11ra).

¹¹⁶ Rufus, SOx pr.: *Intelligendum ergo forte quod esse veri est esse speciei et similitudinis, et non esse naturae, quae quidem natura et sub esse naturae dividitur proprie per substantiam et accidens. Unde talis speciei proprie loquendo nec est substantia nec accidens, sed est species substantiae vel accidentis, et non est nihil, sicut species coloris in medio et sensu non est proprie loquendo color; propter esse enim diversum amisit nomen et definitionem coloris. Unde cum dicitur quidquid est, est substantia vel accidens, aut divisio non est sufficiens, aut li 'quidquid' distribuet solum pro eo quod est natura et quod esse naturae habet secundum quod huiusmodi, et voco naturam contra speciem sive similitudinem genitam ex natura* (B62.10ra).